
                  

LAMINAATTILATTIAN, LAMINAATTITASOJEN SEKÄ 

KEITTIÖNKALUSTEIDEN HOITO-OHJE 

 

 

LAMINAATTILATTIA TULEE PESTÄ HELLÄVARAISESTI 

 

Laminaattilattia kannattaa pitää puhtaana imuroimalla se säännöllisesti. Lisäksi lattia lattia on pyyhittävä 

ajoittain nihkeällä laminaattimopilla. Voit käyttää tarvittaessa mietoa yleispesuaineetta tai erityisesti 

laminaattilattialle tarkoitettua puhdistusainetta. Älä käytä saippuapohjaista puhdistusainetta, sillä se jättää 

lattian pintaan himmeän kalvon. 

Laminaattilattian puhdistuksessa on tärkeää, että se tehdään hellä varoen mahdollisimman vähällä vedellä. 

Vettä ei tule päästää etenkään laminaattilattian saumoihin tai lattian alle, sillä vesi turvottaa materiaalin 

helposti pilalle. Nestemäiset tahrat kannattaa poistaa välittömästi, sillä kuivuneet tahrat saattavat olla 

tiukassa, jolloin niitä voi olla vaikea poistaa lattiaa naarmuttamatta.  

 

 

 

KEITTIÖKALUSTEET:  MDF-pohjaiset maalatut ja kalvo-ovet  
Oven tahriintuessa pyyhi lika pois kostealla liinalla kevyesti pyyhkien. Jos tahra ei lähde pelkällä vedellä, lisää liinaan  
puhdistusainetta. Suihkuta puhdistusaine puhtaaseen siivousliinaan tai kostuta siivousliina muulla tavalla. Pyyhi pinta 
puhtaaksi ja kuivaa tarvittaessa lopuksi. Kalusteovet voidaan puhdistaa yleisillä kodin puhdistusaineilla. Pelkkään 
veteen kostutetulla nihkeällä mikrokuituliinalla voi myös pyyhkiä tahroja ja rasvaisia sormenjälkiä.  
Älä käytä kiehuvaa vettä puhdistuksessa. Hankaavien aineiden ja orgaanisten liuotteiden käyttö on kielletty. 
Ovia ei saa altistaa juoksevalle vedelle eikä kosteudelle, esim. märkää pyyhettä ei tule ripustaa oven päälle: kosteus 
turvottaa oven pilalle. 
 
 
 

LAMINAATTITYÖTASOT 
Puhdistetaan veteen annostetulla neutraalilla veteen annostetulla pesuaineella. Hankausaineiden tai esim. kloriitin 
käyttö on kielletty. Laminaattitasot kestävät jonkin verran hetkellistä kuumuutta, mutta kuumien astioiden laskeminen 
tasolle voi aiheuttaa vaurion. Käytän pannunalustaa. Laminaattitaso ei myöskään kestä vaurioitumatta 
leikkuualustana.  
 


